20170929
● 外観と仕様は予告なく変更することがあります。● 付属の AC アダプタは本機専用品です。他の機器にはご使用にならないでください。● HDMI、High-Definition Multimedia
Interface、および HDMI ロゴ は、米国およびその他の国における HDMI Licensing, LLC の商標または、登録商標です。
株式会社 アルバニクス
HDFC-200
HDMI connector type Active Optical Cable
HDFC-200 仕様書
HDFC-200 は、HDMI 光延長ケーブルで 4K@60(4:4:4)の高解像度映像を、データ損失無く最大 100 m まで伝送すること

USB 電源アダプタ・AC ピン 各 2 個(HDFC-200-TXP)
■ 特徴
* 最大 4K@60(4:4:4)までの高解像度信号に対応
* 最大 100m の伝送が可能、全 8 種類のラインアップ
* 外れ防止タイプ HDMI コネクタ採用
* ソース側の給電およびシンク側から USB 電源ケーブルによる外部給電 (給電用 USB 端子搭載) (HDFC-200 モデル)※
* ソース/シンク側から USB 電源ケーブルによる外部給電(給電用 USB 端子搭載)(HDFC-200-TXP モデル)※
※ すべての機器の動作を保証するものではありません。導入前の事前検証をお勧めいたします。
※ USB 電源ケーブルは付属の USB 電源アダプタから外部電源供給してください。
■ 型番一覧
(1)シンク側
 USB 給電モデル
(2)ソース/シンク側
 USB 給電モデル
型番 長さ 型番 長さ
HDFC-200-10 10 m HDFC-200-40 40 m
HDFC-200-15 15 m HDFC-200-50 50 m
HDFC-200-20 20 m HDFC-200-70 70 m
HDFC-200-30 30 m HDFC-200-100 100
型番 長さ 型番 長さ
HDFC-200-10-TXP 10 m HDFC-200-40-TXP 40 m
HDFC-200-15-TXP 15 m HDFC-200-50-TXP 50 m
HDFC-200-20-TXP 20 m HDFC-200-70-TXP 70 m
HDFC-200-30-TXP 30 m HDFC-200-100-TXP 100 m
20170929
● 外観と仕様は予告なく変更することがあります。● 付属の AC アダプタは本機専用品です。他の機器にはご使用にならないでください。● HDMI、High-Definition Multimedia
Interface、および HDMI ロゴ は、米国およびその他の国における HDMI Licensing, LLC の商標または、登録商標です。
株式会社 アルバニクス